
PCR15ETRpo37446822
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

OBJEDNÁVKA
Č. j. KRPZ- 116305-16/Čj-2017-1500VZ-TRA

Uvádějte číslo naší obiednávkY na všech dodacích listech a fakturách

O l O

"Objednatel:

TENO PLUS, s.r.o.
'tř. 3. kvein'a 325, 76:i 02
Zlín - Malenovice

.. 4690,19,06
.

kontaktní osoba dodava[e|e: Ing. Milan Stodůlka
:e!efon:
email:

Česká republika - Krajské řediteIstvt policie Zhnskeho kraje
j. á Bati 5637 760 01 ZLÍN

jednaµci

IČ: 72052767
čisloúčtu: .

DiC: CZ7205276"7
kód bäňky

_ kpt. Bc. Lubomír Macharáček

.l-,
F.rj ,,"'

Předmět pii

e :

- . Spécifikace

, . MisM p|něr},:
" ' Zaměstnanci odpov edn i

za převzetí zĹ'oZi's|Ĺjžtjy:

Nákup 5 ks tabletů pro KŘP Zlk

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plněni - zbož//služby prostTednictv/m
náhradního plnění v souladu se zákonem o zaměstnanosti Žádáme o uvedeni
relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této
objednávky.

Tablet Samsung Galaxy Tab A10.1 SM-T585 - 3 ks
Tablet Leňovo Yoga Book 10 LTE Carbon Black - 2 ks

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje -
Odbor informačních a komunikačních
technobgií, Nám. T. G. Masaryka 3218,
760 01 Zlín

.,_kpt. Be. Lubomír Macharáček ' .:

. .

Termn plněni:

Cena:

Do 15. 12. 2017

za vyniezený předmět plněni čiríi
CELKEľvf bez DPH 55 550,00 KC
CELKEM S DPH 21% 67 215,50,. Kč
s/c'vý s DPH: šedesáttis/cdvěstěpatnáctkorunčeskÝch a padesátha//řů

Tablet Sařm:ung Galaxy Tab A10.1 SM-T585za 1 ks,
CELKEM bez DPH 7 850,00 Kč



i

. .

F

Strana 2

KRAJSKÉ ŔED!TELSTVĹ POL1C!E ZLÍNSKÉHO KRAJE

CELKEM S DPH 21% 9 498,50 Kč

Tablet Leňovo Yoga Book 10 LTE Carbon Black za l "I,
CELKEM bez DPH 16 000,00 ",č.

(.tEL.KE|V| S DPH

Další podmínky:
...

...,,.

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do
3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujŕcím.

2. Potvrzením objednávky prodávaj|cí stvrzuje, že objednávku pňjímá v plném rozsahu.

3. Reklamace objednatele způsobené nedodáním zbožUslužby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných
právních předpisů.

4. Pokud dodavmel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede kcnkrělní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na
objednávce objednatele, povazuje se takové E.otvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě může byt
protinávrh pÍsemně potvrzen objednatelem nejpozděj: do pěti (5) pracovních dnů od obd:Zeni protinávrhu.

A

. .
ľ

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodIenI s terminem řádného dodáni zboži/sluZby nebo odstranění
zjevných vad zbožúsiužby v dohodnutém terminu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,03% vC, DPH z kupní ceny zbcjžl/shjZby, s jehož dodáním je pro¢ávajícÍ v prodléni, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti {IS) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtování
smluvnÍ pokuty straně dodavatde.

7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
d®avatele řádně splnit své povinnosti (dodat zb0ží!dljžbU, odstranit vady).

8, Doda\ate| podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu Účinnosti této smlouvy či nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a tej v souladu s příslušným právním

b

předpisem. :

Fakturační adresa:

b

T '

Způsob platby:

Splatnost faktury:

be2i"íot(jvcsh1im převocjení na účet na základě daňového dokladu (faktura) W

Dovoluji si Vás požádat o potvrzeni objednávky

' N

Datum: 21. 11. 2017 . · :. t. dnatele: Mg'r. Ing. Miloš Poloczek v. r.
"' Náměstek ředitele K'"ajského

ŕediteistvi

ju C».Mr;i' ·
Ť

Mgr. Ing. Digitálně podepsal
' Mgr. Ing. Miloš

Miloš Poloczek
Datum: 2017.11,21Poloczek 12:43:06 +01'00'

TENO
'ř.3,kvčtníí 325
DIČ: CZ46')()

E-mail:
jij'mú.je

/uG. ji


